
CER Corrispettivi 

150101 cartone gratuito

150102 plastica gratuito per soli imballaggi in PE, PP, PET, PS, PVC

150103 legno prezzo di 150,00 €/t + iva

150104 acciaio quotazione variabile

150107 vetro gratuito

200138 legno prezzo di 150,00 €/t + iva

170201 legno prezzo di 150,00 €/t + iva

170202 vetro gratuito per lastre semplici, 50 €/t per vetro armato/stratificato

Tubi per irrigazione 200139 50,00 €/t + iva

Plastica mista rigida PP+HDPE 50,00 €/t + iva

200139 / 150106 plastica mista non recuperabile prezzo 300,00 €/t + iva

200301 altri rifiuti non differenziati da smaltimento prezzo 200,00 €/t + iva

Nolo cassone 10 mc 60 €/mese + iva

Nolo cassone 20 mc 80 €/mese + iva

Servizio trasporto scarrabili 60 €/h + iva

Tariffe conferimenti ASM impianto di selezione


